
2020年3月24日、東京2020オリンピック・パラリンピックの

正式な開催延期が決定されました。

これを受け、当ジムでは、スポーツ熱再燃のために何かできないかと考え、

下記のキャンペーンを執り行うことといたしました。

・対象Ａ： 東京2020オリンピック・パラリンピックチケット当選者

・対象Ｂ： 東京マラソン2020当選者

→ 全プラン料金を半額にいたします。

ご来店時に上記対象であることを証明できるものをご提示ください。

正直、半額では利益は出せませんが、今、皆さんに気を落とされては、

スポーツ振興に取り組む当ジムとしての存在意義が疑われます。

キャンペーンの期限は取り急ぎ５月末日とさせていただきますが、

情勢を鑑みて、延長など検討していく所存です。

なお、当ジムは個人レッスンを主としたパーソナルトレーニングジムであり、

・利用者が特定少数のお客様に限られていること

・トレーニング機材の消毒、換気を各レッスン後に実施していること

・入店者へのアルコール消毒剤の使用奨励していること

などから、皆様にも安全にカラダ作りに取り組んでいただけるものとなっております。

引き続き、皆様に有意義なフィットネスライフを提供するべく

邁進してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

「東京盛り上げようキャンペーン」


